
Remarque
Attention : veuillez commander le câble avec faisceau à tube lâche (loose tube) séparément - en fonction de vos besoins individuels !

Terminaison de câbles multiples - multimode
Câbles FO avec faisceau à tube lâche (loose tube)

Versions
Numéro de matériau Produit Nombre de fibres Type de fiche côté A Type de fiche côté B Poids [kg]

41660100ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

4 LC/PC LC/PC 1 kg

41501800ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

6 LC/PC LC/PC 1 kg

41502800ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

8 LC/PC LC/PC 1 kg

41501900ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

12 LC/PC LC/PC 1 kg

41502000ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

24 LC/PC LC/PC 1 kg

41502100ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

48 LC/PC LC/PC 1 kg

41713100ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

4 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721300ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

6 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721400ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

8 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721500ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

12 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721600ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

24 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721700ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

48 LSH/PC LSH/PC 1 kg

40642100ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

4 SC/PC SC/PC 1 kg

40765800ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

6 SC/PC SC/PC 1 kg

40777700ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

8 SC/PC SC/PC 1 kg

40679400ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

12 SC/PC SC/PC 1 kg

40859700ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

24 SC/PC SC/PC 1 kg

Description
Les câbles FO préassemblés avec faisceau à tube lâche de Datwyler permettent aux clients de travailler avec des câbles à fibre optique 
multiples et prêt-à-installer (trunks) avec les longueurs et les types demandés. 
Les câbles à fibre optique multiples (trunks) sont faits dans des conditions de laboratoire conformes aux spécifications des clients. 
Les câbles à fibre optique multiples préassemblés (trunks) permettent de réaliser des économies et des installations simples sans équipe-
ment optique cher.



Numéro de matériau Produit Nombre de fibres Type de fiche côté A Type de fiche côté B Poids [kg]

40872500ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

48 SC/PC SC/PC 1 kg

41180000ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

2 ST/PC ST/PC 1 kg

40609800ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

4 ST/PC ST/PC 1 kg

40771800ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

6 ST/PC ST/PC 1 kg

40675800ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

8 ST/PC ST/PC 1 kg

40640300ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

12 ST/PC ST/PC 1 kg

40678000ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

24 ST/PC ST/PC 1 kg

40609100ZY Terminaison de câbles multiples 
(trunks) - Multimode

48 ST/PC ST/PC 1 kg
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